prestação de serviços de manutenção hidráulica com fornecimento de 
peças, acessórios e componentes, caso necessário, na sede do 
Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense – 
CISAMUSEP. 
Favorecido: C R CAMPI COMERCIO E SERVICOS 
Valor Total: R$ 71.960,00 (setenta e um mil novecentos e sessenta 
reais). 
Justificativa Anexa nos autos do processo de Dispensa de Licitação nº 
15/2025. 
Dotação Orçamentária: nº 01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.39.00.00 
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica e nº 
01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo.